

Unicef
koitettu
opetta-
keräyk-
ww.

Hanhelan sukua oli koolla Hanhiperällä

Rantapohja
to 10.8.2017

- » H.T.Hanhela
- » Haukipudas

Hanhelan Sukuseuran vuoden 2017 tapaaminen pidettiin 5.8. Hanhiperällä eli suvun synnyinjuurilla.

Ohjelma oli laadittu Suomi100-hengessä. Tapaamisen aluksi kokoonnuttiin Hanhenkammin Kivikamariin eli entiseen navettaan. Hallituksen jäsenet kertoivat, millaista ihmisten elämä on ollut sata vuotta sitten Suomessa ja Kiiminkijokivarren pitäjissä.

Hanhelan suvun kanta-vanhempien Simunan ja Marian 3. ja 4. polven jälkeläisiä oli v. 1917 elossa 48 eli saman verran kuin vuosittaisissa osallistujissa. Nuorimmat osallistujat ovat tänä vuonna syntyneitä, ja vanhimmalla on ikää kunnioitettavat 90 vuotta. Kauimmaisimmat osallistujat olivat tulleet pääkaupunkiseudulta.

Esitysten aiheina olivat

mm. sosiaalihuolto, posti- ja puhelinpalvelut, maanviljely ja puutarhanhoito, vaatetus ja pukeutuminen sekä seurakunnalliset seikat. Sosiaalihuollon tarpeet eivät suuremmin poikenneet nykyisistä, mutta terminologia on muuttunut eli enää ei puhuta loisista eikä irtolaisista. Postista on saanut jo yli sata vuotta sitten yksilöllistä palvelua, kun postinhoitaja on toiminut kirjoitustaidottomille kirjurina.

Oulussa ensimmäiset puhelimet kilisivät v. 1882, mutta siitä vierähti useita vuosikymmeniä ennen kuin Hanhelan sukuun kuuluvat pääsivät langoille. Puutarhoppaissa korostettiin puutarhan hoidon merkitystä niin ruumiin kuin sielunkin ravitsemiseen. Vaatehuolto oli naisten näppärissä käsissä, ja ainekset saatiin mm. pellavasta, lampaanvillasta ja nahoista. Lähes kaikki kynnelle kykenevät kä-

vivät kirkossa lähes jokaisena sunnuntaina. Toimittaja Jukka Ukkolan runo "Suomi on" kertoo osuvasti, millaisessa maassa asumme.

Kivikamarista siirryttiin vilja-aitan kupeelle, jonne istutettiin Tulevaisuuden kuusi. Näin Hanhelan Sukuseura osallistuu Suomen 100-vuotisjuhlaan, ja tukee samalla Suomen kulttuurirahastoa. Istutuksen jälkeen osa porukkaa lähti tutustumaan kävelen Hanhelan raittiin ennen kuin suuntasi kulkunsa Tamppinkoskelle makkaran paistoon ja kahville.

Osa porukkaa tallusteli suoraan jokivarteen. Nuotion äärellä kerrattiin, miksi Hanhikoski muuttui Tamppinkoskeksi, ja millainen ponnistus olikaan ollut Hanhiperän isäntien yritys saada koskesta sähköenergiaa. Liikunta on lääkettä, ja rupattelun luonnon helmassa on mielihyvää.



Makkaraa, porinaa, kahvia, porinaa... Hanhelan sukua oli koolla elokuun alkupuolella.

net

an jakelun
Posti.
ET
LEHTEÄ
apohjaan
37 148
pohja
30-16.00
pohja.fi

INTA
EYS
OINTI



ET

ULU
opisto

0.

1-32